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Rozbudowa dróg, wodociągów i oczyszczalni w
województwie - to pierwsze inwestycje, które zostaną
zrealizowane w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski podpisał umowy o dofinansowanie tych
przedsięwzięć.- Przez ostatnie trzy lata mówiliśmy o możliwościach, jakie stwarzają
unijne programy. Dzisiejsza, uroczystość jest ukoronowaniem naszej pracy.
Rozwialiśmy wątpliwości eurosceptyków. Sprostaliśmy wysokim wymaganiom i
poradziliśmy sobie z wypełnianiem wniosków. Od teraz powoli zaczną napływać
pieniądze do świętokrzyskich samorządów - mówił wojewoda Włodzimierz Wójcik. -
Naszym zadaniem jest wykorzystanie szans, jakie daje Unia Europejska. Mamy 136
milionów euro na najbliższe dwa lata. Dlatego ważne jest, aby wybierać cele
prospołeczne, które będą podnosiły konkurencyjność i zmieniały na lepsze nasze
województwo - podkreślił wojewoda. Najwięcej, bo ponad 16 milionów złotych,
otrzymają Kielce na kontynuację remontu ulicy Sienkiewicza. Pieniądze na
unowocześnienie bazy dydaktycznej otrzyma również Politechnika Świętokrzyska.
Niekwestionowanym liderem pod względem liczby inwestycji jest natomiast gmina
Stąporków. Unia Europejska wesprze aż cztery planowane przez lokalny samorząd
projekty. Wśród nich znalazły się m.in.: budowa sieci wodociągowej oraz poprawa
stanu lokalnych dróg. W ramach umów podpisanych przez wojewodę, unijne pieniądze
trafią także do gmin Strawczyn i Bogoria. W pierwszej - posłużą rozbudowie gminnej
oczyszczalni ścieków, w drugiej - wyremontowaniu drogi. - To ogromna satysfakcja
zarówno dla mnie jak i zespołu, który przygotowywał wniosek o wyremontowanie dróg
w naszej gminie. Sprostaliśmy wymaganiom i nauczyliśmy się prawidłowo
przygotowywać wnioski. Już teraz na rozpatrzenie czekają trzy następne. Na tym na
pewno nie poprzestaniemy - zapewniał Władysław Brudek, wójt gminy Bogoria. - Ten
wniosek oznacza nie tylko inwestycję dla gminy, ale przede wszystkim lepsze
wygodniejsze życie dla jej mieszkańców.
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